
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  773 39.535.062/0001-33 542,00 255,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  526 55.695.599/0001-17 542,30 269,99 5,88 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  499 34.840.358/0001-44 542,30 284,00 5,19 Não

4 JN PNEUS LTDA  761 44.472.217/0001-70 542,30 294,00 3,52 Não

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  845 10.158.356/0001-01 542,30 300,00 2,04 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 921 44.116.889/0001-42 542,30 309,99 3,33 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 232 14.974.969/0001-78 550,00 360,53 16,30 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 094 09.017.325/0001-51 2.000,00 361,35 0,23 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  508 80.934.631/0001-17 542,00 399,95 10,68 Não

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  438 47.753.522/0001-28 542,30 399,96 0,00 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 459 14.144.192/0001-14 542,30 542,30 35,59 Não

12 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  128 23.182.624/0001-72 600,00 600,00 10,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 482 35.910.893/0001-97 542,30 259,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  934 02.678.428/0001-13 343,35 310,00 19,2354 Não

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:08
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU. - 185/65 R15 FIAT DOBLO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 10.200,00

Marca: LINGLONG Modelo: CROSSWIND HP010

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  379 39.535.062/0001-33 903,00 415,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:08
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU. - 215/60 R17 RENAULT DUSTER
Quantidade: 10 Valor Unit.: 415,00 Valor Total: 4.150,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA H/T F1
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2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  989 10.158.356/0001-01 903,30 430,00 3,61 Não

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 202 44.116.889/0001-42 903,30 455,99 6,04 Sim

4 ZEUS COMERCIAL EIRELI  330 34.840.358/0001-44 903,30 456,00 0,00 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  930 80.934.631/0001-17 900,00 531,91 16,65 Não

6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 589 14.974.969/0001-78 920,00 612,38 15,13 Não

7 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 888 09.017.325/0001-51 2.000,00 613,33 0,16 Sim

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  882 47.753.522/0001-28 903,30 678,48 10,62 Sim

9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 812 14.144.192/0001-14 903,30 903,30 33,14 Não

10 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  229 23.182.624/0001-72 950,00 950,00 5,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 107 35.910.893/0001-97 903,30 419,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  884 02.678.428/0001-13 531,92 531,92 26,6506 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  435 39.535.062/0001-33 996,00 419,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  743 10.158.356/0001-01 996,6333 431,00 2,86 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  145 55.695.599/0001-17 996,63 473,99 9,97 Não

4 ZEUS COMERCIAL EIRELI  566 34.840.358/0001-44 996,63 474,00 0,00 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 650 44.116.889/0001-42 996,63 609,99 28,69 Sim

6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 910 14.974.969/0001-78 976,00 610,00 0,00 Não

7 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 340 09.017.325/0001-51 3.000,00 654,87 7,36 Sim

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  623 47.753.522/0001-28 1.000,00 696,96 6,43 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  036 80.934.631/0001-17 990,00 990,00 42,05 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 381 14.144.192/0001-14 996,63 996,63 0,67 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 130 35.910.893/0001-97 996,63 418,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  179 02.678.428/0001-13 613,67 429,00 2,3891 Não

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225/65 R16 C - VOLARE 5
Quantidade: 120 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 50.280,00

Marca: LINGLONG Modelo: RADIAL 666

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  785 39.535.062/0001-33 616,00 255,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  773 34.840.358/0001-44 616,30 262,00 2,75 Não

3 JN PNEUS LTDA  860 44.472.217/0001-70 616,30 279,00 6,49 Não

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  646 55.695.599/0001-17 616,30 290,98 4,29 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  358 80.934.631/0001-17 616,00 333,90 14,75 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 261 44.116.889/0001-42 616,30 333,91 0,00 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 878 14.974.969/0001-78 540,00 337,50 1,08 Não

8 CPX DISTRIBUIDORA S/A  729 10.158.356/0001-01 616,30 343,00 1,63 Não

9 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 704 09.017.325/0001-51 3.000,00 359,97 4,95 Sim

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  664 47.753.522/0001-28 616,30 376,20 4,51 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 694 14.144.192/0001-14 616,30 616,30 63,82 Não

12 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  305 23.182.624/0001-72 700,00 700,00 13,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 597 35.910.893/0001-97 616,30 259,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  420 02.678.428/0001-13 354,25 354,25 36,2552 Não

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175/70 R14 - SAVEIRO / GOL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 10.200,00

Marca: JK Modelo: VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  217 55.695.599/0001-17 2.598,96 1.187,00 Não

2 BENÍCIO PNEUS EIRELI  381 39.535.062/0001-33 2.598,00 1.188,00 0,08 Sim

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  344 34.840.358/0001-44 2.598,96 1.252,00 5,39 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  604 10.158.356/0001-01 2.598,9667 1.352,00 7,99 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 696 44.116.889/0001-42 2.598,96 1.714,67 26,82 Sim

6 PAULA SILVA MENDES LTDA  623 47.753.522/0001-28 2.600,00 1.714,68 0,00 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 799 14.974.969/0001-78 2.880,00 1.743,96 1,71 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 795 09.017.325/0001-51 5.000,00 1.744,47 0,03 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  625 80.934.631/0001-17 2.598,00 1.881,33 7,85 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 751 14.144.192/0001-14 2.598,96 2.598,96 38,14 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: PNEU 1000/20 LISO CONVENCIONAL - ÔNIBUS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1.187,00 Valor Total: 118.700,00

Marca: WESTLAKE/Zhongce Rubber 
Group Co., Ltd

Modelo:  10.00-20 146/142G 16PR 
WESTLAKE CR942
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 744 35.910.893/0001-97 2.598,96 1.320,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  772 02.678.428/0001-13 1.881,34 1.881,34 42,4189 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  113 34.840.358/0001-44 162,00 34,00 Não

2 BENÍCIO PNEUS EIRELI  671 39.535.062/0001-33 162,00 36,00 5,88 Sim

3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 480 14.974.969/0001-78 61,10 42,77 18,81 Não

4 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 650 09.017.325/0001-51 1.000,00 44,30 3,58 Sim

5 PAULA SILVA MENDES LTDA  602 47.753.522/0001-28 170,00 44,55 0,56 Sim

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 345 44.116.889/0001-42 162,00 161,99 263,61 Sim

7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 712 14.144.192/0001-14 162,00 162,00 0,01 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  938 02.678.428/0001-13 50,14 50,14 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 807 35.910.893/0001-97 162,00 162,00 223,0953 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR R20 - ÔNIBUS
Quantidade: 120 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 4.080,00

Marca: SBN Modelo: 2000RADIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  986 39.535.062/0001-33 319,00 80,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  399 34.840.358/0001-44 319,63 89,00 11,25 Não

3 PAULA SILVA MENDES LTDA  753 47.753.522/0001-28 350,00 118,80 33,48 Sim

4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 972 14.974.969/0001-78 179,78 126,67 6,62 Não

5 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 282 09.017.325/0001-51 1.000,00 127,37 0,55 Sim

6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 150 14.144.192/0001-14 319,63 319,63 150,95 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR R20 - ÔNIBUS
Quantidade: 120 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 9.600,00

Marca: JABUTI Modelo: TR78A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  655 02.678.428/0001-13 119,90 101,00 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 221 35.910.893/0001-97 319,63 319,63 216,4653 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  355 39.535.062/0001-33 3.888,00 1.690,99 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  232 55.695.599/0001-17 3.888,30 1.691,00 0,00 Não

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 229 44.116.889/0001-42 3.888,30 1.870,99 10,64 Sim

4 ZEUS COMERCIAL EIRELI  312 34.840.358/0001-44 3.888,30 1.871,00 0,00 Não

5 JN PNEUS LTDA  186 44.472.217/0001-70 3.888,30 1.876,00 0,27 Não

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  604 10.158.356/0001-01 3.888,30 1.913,00 1,97 Não

7 FREDI PNEUS LTDA  199 80.934.631/0001-17 3.870,00 2.215,19 15,80 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 736 09.017.325/0001-51 5.000,00 2.215,20 0,00 Sim

9 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 423 14.974.969/0001-78 3.920,00 3.869,52 74,68 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 696 14.144.192/0001-14 3.888,30 3.888,30 0,49 Não

11 PAULA SILVA MENDES LTDA  774 47.753.522/0001-28 4.000,00 4.000,00 2,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  091 02.678.428/0001-13 2.274,83 2.274,83 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 859 35.910.893/0001-97 3.888,30 3.888,30 70,9271 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL - ÔNIBUS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.690,99 Valor Total: 101.459,40

Marca: DURABLE Modelo: DR656

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A  496 10.158.356/0001-01 3.641,30 1.404,00 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  228 34.840.358/0001-44 3.641,30 1.635,00 16,45 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  490 55.695.599/0001-17 3.641,30 1.636,99 0,12 Não

4 BENÍCIO PNEUS EIRELI  796 39.535.062/0001-33 3.641,00 1.650,00 0,79 Sim

5 FREDI PNEUS LTDA  657 80.934.631/0001-17 3.640,00 1.770,36 7,29 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 212 44.116.889/0001-42 3.641,30 1.770,37 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:09
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LISO RADIAL - ÔNIBUS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.404,00 Valor Total: 42.120,00

Marca: SPEEDMAX Modelo:  EASYMAX S
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7 JN PNEUS LTDA  017 44.472.217/0001-70 3.641,30 1.774,00 0,21 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 265 09.017.325/0001-51 5.000,00 1.882,92 6,14 Sim

9 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 503 14.974.969/0001-78 3.380,00 2.138,10 13,55 Não

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  338 47.753.522/0001-28 4.000,00 2.138,40 0,01 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 094 14.144.192/0001-14 3.641,30 3.641,30 70,28 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  696 02.678.428/0001-13 1.935,84 1.935,84 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 625 35.910.893/0001-97 3.641,30 3.641,30 88,0992 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  530 34.840.358/0001-44 2.962,96 1.634,00 Não

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 686 44.116.889/0001-42 2.962,96 1.789,99 9,55 Sim

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  185 55.695.599/0001-17 2.962,96 1.791,99 0,11 Não

4 BENÍCIO PNEUS EIRELI  244 39.535.062/0001-33 2.962,00 1.900,00 6,03 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  633 10.158.356/0001-01 2.962,9667 1.934,00 1,79 Não

6 FREDI PNEUS LTDA  990 80.934.631/0001-17 2.960,00 1.953,99 1,03 Não

7 JN PNEUS LTDA  777 44.472.217/0001-70 2.962,96 1.954,00 0,00 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 510 09.017.325/0001-51 5.000,00 2.215,20 13,37 Sim

9 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 324 14.974.969/0001-78 3.920,00 2.499,03 12,81 Não

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  542 47.753.522/0001-28 3.000,00 2.506,68 0,31 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 904 14.144.192/0001-14 2.962,96 2.962,96 18,20 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  435 02.678.428/0001-13 2.848,17 2.848,17 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 304 35.910.893/0001-97 2.962,96 2.962,96 4,0303 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000/20 LISO RADIAL - ÔNIBUS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.634,00 Valor Total: 32.680,00

Marca: SUPERCARGO Modelo: A270

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 195/55 R16 - NISSAN VERSA
Quantidade: 16 Valor Unit.: 279,98 Valor Total: 4.479,68

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK558
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  738 39.535.062/0001-33 752,00 279,98 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  035 55.695.599/0001-17 752,63 279,99 0,00 Não

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 167 44.116.889/0001-42 752,63 337,99 20,72 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  027 10.158.356/0001-01 752,6333 338,00 0,00 Não

5 ZEUS COMERCIAL EIRELI  830 34.840.358/0001-44 752,63 363,00 7,40 Não

6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 639 14.974.969/0001-78 600,00 379,24 4,47 Não

7 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 205 09.017.325/0001-51 3.000,00 412,58 8,79 Sim

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  055 47.753.522/0001-28 800,00 432,96 4,94 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  100 80.934.631/0001-17 750,00 750,00 73,23 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 931 14.144.192/0001-14 752,63 752,63 0,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 288 35.910.893/0001-97 752,63 286,93 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  445 02.678.428/0001-13 396,76 364,00 26,8602 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  791 39.535.062/0001-33 863,00 324,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  730 34.840.358/0001-44 863,63 326,00 0,62 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  081 55.695.599/0001-17 863,63 368,99 13,19 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  216 80.934.631/0001-17 860,00 473,41 28,30 Não

5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 844 14.974.969/0001-78 757,48 473,42 0,00 Não

6 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 511 09.017.325/0001-51 3.000,00 477,65 0,89 Sim

7 PAULA SILVA MENDES LTDA  348 47.753.522/0001-28 900,00 646,80 35,41 Sim

8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 459 14.144.192/0001-14 863,63 863,63 33,52 Não

9 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  474 23.182.624/0001-72 1.000,00 1.000,00 15,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 495 35.910.893/0001-97 863,63 324,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/80 R14C - KOMBI
Quantidade: 60 Valor Unit.: 324,00 Valor Total: 19.440,00

Marca: SUNSET Modelo: OVER CARGO B3

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 13
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  931 55.695.599/0001-17 554,30 244,41 Não

2 FREDI PNEUS LTDA  558 80.934.631/0001-17 550,00 244,42 0,00 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  450 34.840.358/0001-44 554,30 245,00 0,24 Não

4 JN PNEUS LTDA  309 44.472.217/0001-70 554,30 263,00 7,35 Não

5 BENÍCIO PNEUS EIRELI  678 39.535.062/0001-33 554,00 280,00 6,46 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  737 10.158.356/0001-01 554,30 286,00 2,14 Não

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 741 44.116.889/0001-42 554,30 323,99 13,28 Sim

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 141 09.017.325/0001-51 3.000,00 330,90 2,13 Sim

9 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 408 14.974.969/0001-78 560,00 350,49 5,92 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 159 14.144.192/0001-14 554,30 554,30 58,15 Não

11 PAULA SILVA MENDES LTDA  074 47.753.522/0001-28 600,00 600,00 8,24 Sim

12 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  165 23.182.624/0001-72 600,00 600,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 726 35.910.893/0001-97 554,30 244,98 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  466 02.678.428/0001-13 353,16 324,00 32,2557 Não

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: PNEU 175/70 R13 - SAVEIRO / GOL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 244,41 Valor Total: 9.776,40

Marca: TORNEL/COMPANHIA TORNEL 
HULERA

Modelo:  175/70R13 82T TORNEL 
CLASSIC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  715 39.535.062/0001-33 1.006,00 409,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  316 10.158.356/0001-01 1.006,30 426,00 4,16 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  214 34.840.358/0001-44 1.006,30 464,00 8,92 Não

4 JN PNEUS LTDA  856 44.472.217/0001-70 1.006,30 475,00 2,37 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 195 44.116.889/0001-42 1.006,30 488,97 2,94 Sim

6 MAGBA E-COMMERCE LTDA  005 55.695.599/0001-17 1.006,30 488,98 0,00 Não

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 946 14.974.969/0001-78 940,00 587,50 20,15 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 479 09.017.325/0001-51 5.000,00 636,87 8,40 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  422 80.934.631/0001-17 1.006,00 706,19 10,88 Não

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  542 47.753.522/0001-28 1.100,00 706,20 0,00 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 524 14.144.192/0001-14 1.006,30 1.006,30 42,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 205/75 R16C - VAN
Quantidade: 100 Valor Unit.: 409,00 Valor Total: 40.900,00

Marca: SUNWIDE Modelo: VANMATE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 851 35.910.893/0001-97 1.006,30 409,99 Sim

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  053 02.678.428/0001-13 603,86 410,00 0,0024 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  816 34.840.358/0001-44 1.448,96 634,00 Não

2 JN PNEUS LTDA  695 44.472.217/0001-70 1.448,96 666,00 5,05 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  657 55.695.599/0001-17 1.448,96 694,98 4,35 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  535 10.158.356/0001-01 1.448,9667 712,00 2,45 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 900 44.116.889/0001-42 1.448,96 749,99 5,34 Sim

6 BENÍCIO PNEUS EIRELI  544 39.535.062/0001-33 1.448,00 750,00 0,00 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 735 14.974.969/0001-78 1.364,00 933,96 24,53 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 932 09.017.325/0001-51 5.000,00 934,54 0,06 Sim

9 PAULA SILVA MENDES LTDA  520 47.753.522/0001-28 1.500,00 950,40 1,70 Sim

10 FREDI PNEUS LTDA  406 80.934.631/0001-17 1.448,00 1.448,00 52,36 Não

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 064 14.144.192/0001-14 1.448,96 1.448,96 0,07 Não

12 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  054 23.182.624/0001-72 2.000,00 2.000,00 38,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  208 02.678.428/0001-13 808,78 635,00 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 635 35.910.893/0001-97 1.448,96 1.448,96 128,1827 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO RADIAL - MICRO ÔNIBUS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 634,00 Valor Total: 126.800,00

Marca: ROADWING Modelo: DW628

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  339 39.535.062/0001-33 1.367,00 599,99 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  783 34.840.358/0001-44 1.367,63 600,00 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 LISO RADIAL - MICRO ÔNIBUS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 599,99 Valor Total: 59.999,00

Marca: XBRI Modelo: ECOWAY P1
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3 JN PNEUS LTDA  511 44.472.217/0001-70 1.367,63 621,00 3,50 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 810 44.116.889/0001-42 1.367,63 679,98 9,50 Sim

5 MAGBA E-COMMERCE LTDA  026 55.695.599/0001-17 1.367,63 679,99 0,00 Não

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  558 10.158.356/0001-01 1.367,6333 686,00 0,88 Não

7 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 227 09.017.325/0001-51 5.000,00 750,40 9,39 Sim

8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 598 14.974.969/0001-78 1.296,00 800,71 6,70 Não

9 FREDI PNEUS LTDA  189 80.934.631/0001-17 1.367,00 884,39 10,45 Não

10 PAULA SILVA MENDES LTDA  932 47.753.522/0001-28 1.400,00 884,40 0,00 Sim

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 953 14.144.192/0001-14 1.367,63 1.367,63 54,64 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  241 02.678.428/0001-13 845,84 618,00 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 010 35.910.893/0001-97 1.367,63 1.367,63 121,2994 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  996 39.535.062/0001-33 2.899,00 1.307,98 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  488 55.695.599/0001-17 2.899,96 1.307,99 0,00 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  590 34.840.358/0001-44 2.899,96 1.308,00 0,00 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 884 44.116.889/0001-42 2.899,96 1.548,99 18,42 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  796 10.158.356/0001-01 2.899,9667 1.549,00 0,00 Não

6 PAULA SILVA MENDES LTDA  535 47.753.522/0001-28 3.000,00 1.714,68 10,70 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 957 14.974.969/0001-78 2.978,00 1.786,80 4,21 Não

8 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 049 09.017.325/0001-51 5.000,00 1.903,69 6,54 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  431 80.934.631/0001-17 2.890,00 2.890,00 51,81 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 058 14.144.192/0001-14 2.899,96 2.899,96 0,34 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 157 35.910.893/0001-97 2,8999 2,8999 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  164 02.678.428/0001-13 1.886,79 1.633,00 Não

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000/20 BORRACHUDO CONVENCIONAL - ÔNIBUS
Quantidade: 160 Valor Unit.: 1.307,98 Valor Total: 209.276,80

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP57

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:10
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

10 de 12Gerado em: 20/01/2025 09:02:11

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JN PNEUS LTDA  349 44.472.217/0001-70 2.344,63 703,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  870 10.158.356/0001-01 2.344,6333 722,00 2,70 Não

3 BENÍCIO PNEUS EIRELI  761 39.535.062/0001-33 2.344,00 748,00 3,60 Sim

4 ZEUS COMERCIAL EIRELI  990 34.840.358/0001-44 2.344,63 836,00 11,76 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 798 44.116.889/0001-42 2.344,63 1.095,13 31,00 Sim

6 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 094 09.017.325/0001-51 5.000,00 1.095,14 0,00 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 911 14.974.969/0001-78 1.838,00 1.192,32 8,87 Não

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  122 47.753.522/0001-28 2.500,00 1.193,28 0,08 Sim

9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 399 14.144.192/0001-14 2.344,63 2.344,63 96,49 Não

10 23182624 GABRIEL CARVALHO E MOTA  675 23.182.624/0001-72 3.000,00 3.000,00 27,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  091 02.678.428/0001-13 906,88 700,00 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 680 35.910.893/0001-97 2.344,63 2.344,63 234,9471 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 235/75 R17,5 BORRACHUDO RADIAL - CAMINHÃO / MICRO ÔNIBUS
Quantidade: 52 Valor Unit.: 703,00 Valor Total: 36.556,00

Marca: XBRI XFORZA P1 Modelo: XBRI XFORZA P1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS EIRELI  129 39.535.062/0001-33 1.769,00 699,98 Sim

2 JN PNEUS LTDA  445 44.472.217/0001-70 1.769,63 699,99 0,00 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  474 34.840.358/0001-44 1.769,63 821,00 17,29 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  924 10.158.356/0001-01 1.769,6333 822,00 0,12 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 916 44.116.889/0001-42 1.769,63 962,22 17,06 Sim

6 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 692 09.017.325/0001-51 5.000,00 962,23 0,00 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 713 14.974.969/0001-78 1.558,00 1.119,77 16,37 Não

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  703 47.753.522/0001-28 2.000,00 1.120,68 0,08 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  335 80.934.631/0001-17 1.760,00 1.760,00 57,05 Não

10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 995 14.144.192/0001-14 1.769,63 1.769,63 0,55 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  116 02.678.428/0001-13 925,41 700,00 Não

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:11
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 235/75 R17,5 LISO RADIAL - CAMINHÃO / MICRO ÔNIBUS
Quantidade: 26 Valor Unit.: 699,98 Valor Total: 18.199,48

Marca: XBRI Modelo: ECOPLUS P1
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MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 654 35.910.893/0001-97 1.769,63 1.769,63 152,8043 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  135 55.695.599/0001-17 4.041,63 1.639,99 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  397 10.158.356/0001-01 4.041,6333 1.653,00 0,79 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  407 34.840.358/0001-44 4.041,63 1.754,00 6,11 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  899 80.934.631/0001-17 4.000,00 1.755,99 0,11 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 884 44.116.889/0001-42 4.041,63 1.785,98 1,71 Sim

6 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA E

 722 09.017.325/0001-51 5.000,00 2.049,06 14,73 Sim

7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 
EIRELI

 522 14.974.969/0001-78 3.340,00 2.242,12 9,42 Não

8 PAULA SILVA MENDES LTDA  991 47.753.522/0001-28 4.100,00 2.242,68 0,03 Sim

9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 011 14.144.192/0001-14 4.041,63 4.041,63 80,21 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  542 02.678.428/0001-13 1.927,12 1.610,00 Não

MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 
LTDA

 944 35.910.893/0001-97 4.041,63 4.041,63 151,0329 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/01/2025 09:02:11
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: PNEU 295/80 R22,5 LISO RADIAL - ÔNIBUS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.639,99 Valor Total: 32.799,80

Marca: DURABLE/Zhongce Rubber 
Group Co., Ltd

Modelo:  295/80R22.5 152/148M 
DURABLE DR88

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JULIO FERNANDO GALVAO DIAS
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